
                                                                                                                                              

 

                Haşim ve Zehra Tarı Ortaokulu 

                                                           

                      e-Güvenlik Çalışmaları 
                                                                                                                                           

             İçinde bulunduğumuz dijital çağla birlikte öğrencilerimiz internetle çok daha fazla alakadar olmaya 

başlamıştır.Bunun bir sonucu olarak,okulumuzda öğrencilerimizi, velilerimizi ve okul personelimizi güvenli ve bilinçli 

internet kullanımı ,teknoloji bağımlılığı vb konularda bilgilendirmek amacıyla çok çeşitli çalışmalar 

yapılmaktadır.Gerek yüz yüze eğitim,gerekse uzaktan eğitim sürecince bu çalışmalar devam etmektedir. 

1. 2020-2021 egitim öğretim yılı sene başı öğretmen kurul toplantısı gündem maddeleri arası ‘e-güvenlik’ 

konusu eklenmiş ve toplantıda tartışılmış,bazı kararlar alınmıştır.Okulumuzda e-güvenlik çalışmalarını 

yürütmek için bir ekip kurulması,okul binası girişlerine ve içerisine dikkat çekici afişler asılması,okulda bir e-

güvenlik panosu oluşturulması,okul personelini,veli ve öğrencileri bilgilendirici seminer yapılması bu 

kararlardan bazılarıdır. 

 
 

2.Okulumuzun resmi web sayfasına e-güvenlikle ilgili bir başlık eklenmiş, yapılan  bütün çalışmalar oraya 

yüklenmiştir. Okulumuzda oluşturulan e-güvenlik ekibi  tarafından okulumuz için bir e-güvenlik politikası 

hazırlanmış ve bu politika okulun resmi  web sayfasında duyurular bölümünde paylaşılmıştır. Okullarda 

Sosyal Medya Kullanılması ile ilgili genelge ve Milli Eğitim Bakanlığı Bilgi ve Sistem Güvenliği Yönergesi de 

web sayfamızdaki e-güvenlik başlığı altına eklenmiştir. 



3.Gerek yüz yüze eğitim gerekse uzaktan eğitim süresinde öğrencilerimiz derslerde güvenli internet kullanımı 

konusunda bilgilendirilmiştir.Eba siber güvenlik portalı öğrencilere tanıtılmış,portala aktif katılmaları 

sağlanmıştır. 

 
 

 



3.Okulumuz Psikolojik Danışmanı Elif Şahin Altınkök ve İngilizce öğretmeni Hacer Esra ÖVEYİK tarafından 

okulda bir e-güvenlik panosu oluşturulmuştur,ayrıca okul binası girişine ve koridorlara güvenli internet ve 

iletişim araçlarının kullanımına ,izinsiz foroğraf çekilemeyeceğine dair afişler  hazırlanıp,asılmıştır. 

 

 

 
 



4.Okulumuz İngilizce öğretmenlerinden Sibel Emel YILMAZ KAHRİMAN  tarafından öğretmenlerimiz, 

öğrencilerimiz ve velilerimiz için güvenli internet kullanımı ile ilgili online anketler hazırlanmış ve sonuçları 

değerlendirilerek okul sitemizde paylaşılmıştır. 

Öğrenci anketi:                                   https://forms.gle/giNYGa2yBbyLwUhf7 

 Veli anketi:                                         https://forms.gle/PqbV7puWCJLiRDjf8 

 Öğretmen anketi:                              https://forms.gle/R1bHFjfmoafastiZ9 

 

Anket sonuçlarımız:                         https://www.calameo.com/books/006308192fae269bd9838 

 

 

 

 

5.Okulumuz Psikolojik Danışmanı Elif Şahin ALTINKÖK  tarafından öğrenci ve velilerimize güvenli ve bilinçli internet 

kullanımı ,teknoloji bağımlılığı ve siber zorbalık konularında online seminerler verilmiştir. 
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6.Okulumuz Psikolojik Danışmanımız Elif Şahin ALTINKÖK ve Matematik öğretmenimiz Serap AYAN 

BAYRAKTAR tarafından okul personelimize Güvenli İnternet kullanımı ile ilgili online seminerler verilmiştir. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



6.Okulumuz öğrencilerine ve velilerine sınıf Whatsapp grupları üzerinden belirli aralıklar ile güvenli ve bilinçli 

internet kullanımı konularıyla ilgili bilgilendirici broşürler gönderilmesi Okul Müdür Yardımcımız Fahri ÖVEYİK 

tarafından sağlanmıştır. 

 

 

 

                                             



7.Okulumuzda 11 Şubat Güvenli İnternet Günü için panolar hazırlanmış,okul öğrencilerimiz tarafından afişler 

hazırlanmıştır.Ayrıca Avrupa Kod Haftası kapsamında Güvenli İnternet Günü ile ilgili etkinlik yapılmış ve sertifika 

alınmıştır. 

 

                                

 

 



8.Okulumuzda bünyesinde yürütülen projeler kapsamında da e-güvenlik konularına oldukça önem 

verilmiştir.Bütün projelerde,projeye katılan öğrenci velilerinden izin belgeleri alınmıştır. Paylaşılan öğrenci 

foroğrafları ve videolarında öğrenci yüzleri belirsizleştirilmiştir ya da etkinlik odaklı fotoğraflar kullanılmıştır.Youtube 

kanalında öğrenci videoları paylaşılırken çocuklara özel ve çevrimdışı seçenekleri kullanılmıştır.2020-2021 eğitim-

öğretim yılında yürütülen projelerde,öğrencilerin tam adları hiçbir zaman kullanılmamıştır. 

 

 

 

 



9.Okul öğretmenlerimiz çevrim içi güvenlik,ve siber güvenlik konulu online kurslara katılıp sertifika almıştır. 

                            


